ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(€)

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ

Υποχλωριώδες Νάτριο
(NaOCl) 9.000,00kg 7.486,79

Σύνολο = 7.486,79

ΦΠΑ 6% = 449,21

ΑΘΡΟΙΣΜΑ = 7.936,00

Οι τιμές θα αναγράφονται αριθμητικώς στον ανωτέρω πίνακα .

Η παρούσα ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες.

Πάτρα… /… /2024

Ο Προσφέρων

(Υπογραφή –Σφραγίδα)